הקנס ישולם עד ליום 1.3.18.

4. פיצוי לכל אחד מהמתלוננים בארבעת האישומים בגינם הורשע הנאשם בגובה של 400 ₪ לכל מתלונן.

הפיצוי ישולם בסך כולל של 1,600 ₪ בשני תשלומים שווים ורצופים, האחד ב-1.1.18 והשני ב-1.2.18.

ניתן בזאת צו כללי למוצגים בהתאם לשיקול דעת קצין משטרה.

**זכות ערעור כדין.**

ניתנה היום, כ"ד כסלו תשע"ח, 12 דצמבר 2017, במעמד הצדדים.